

هفت هزار میلیارد ریال مالیات مس سونگون به خزانه آذربایجان شرقی واریز شد



تولید و تاکنون ۵۰۰ تن مس کاتد از این طریق تولید شده و در بورس کالا به فروش رفته است. عباس زاده طرح انتقال آب صنعتی از «حاجیلار چای» به سونگون را از دیگر طرح های توسعه ای در این شرکت برشمرد و گفت: با اجرای این طرح ۱۰ میلیون مترمکعب آب به مس سونگون انتقال یافته است و اگر این انتقال انجام نمی شد مس سونگون

به دلیل قطع آب، تعطیل می شد. وی ادامه داد: فاز سه مس سونگون که همان واحد تلغیظ است و ۲۱ میلیون تن ظرفیت دارد نزدیک به ۲۰ درصد پیشرفت دارد و فاز چهار نیز به مناقصه رفته و برای هرکدام از این فازها از زیرساخت تا تولید، یک میلیون دلار سرمایه گذاری می شود. عباس زاده افزود: فاز یک تولید کاتد مس بالای

مدیرعامل شرکت مس سونگون آذربایجان "شمسا" گفت: تاکنون هفت هزار میلیارد ریال مالیات به خزانه استان واریز شده و ۳۰ هزار میلیارد ریال نیز در دست اقدام است.

مسعود عباس زاده در گفت و گو با ایرنا، با بیان اینکه از ابتدای تأسیس مس سونگون، ریالی عاید استان نشده بود، اظهار کرد: مس سونگون بزرگ ترین بنگاه اقتصادی شمال غرب کشور است و هر اندازه بزرگ تر شود منافع آن برای آذربایجان شرقی و منطقه بیشتر می شود.

عباس زاده به برگزاری مستمر جلسات هیات مدیره شرکت مس سونگون آذربایجان اشاره کرد و گفت: این شرکت تابع قوانین تجارت است و زیرساخت ها و حساب های بانکی آن نیز به اندازه تولید شرکت به استان منتقل شده است و موضوع انتقال دارایی ها نیز پس از ارزش گذاری، به استان منتقل داده می شود.

وی به طرح های توسعه این شرکت اشاره کرد و افزود: یکی از طرح ها، پروژه هیپ لیچینگ بود که ایماهات زیادی ایجاد کرده بود که خوشبختانه تمام شد و نخستین مس کاتد صنعت مس آذربایجان

تعمیر کار متقلب خودرو در سراب یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال جریمه شد



مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی گفت: به دنبال شکایت فردی از یک تعمیرکار خودرو در سراب، تعمیرکار متقلب یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال جریمه شد. «صمد حضرتی» در گفت و گو با ایرنا افزود: این تعمیرکار خودرو با اخذ ۲۲۰ میلیون ریال اقدام به تعمیر کولر خودرو شاکی کرده ولی کولر خودرو درست کار نمی کرد.

وی با بیان اینکه پرونده تخلف تشکیل و به پرونده تعمیرکار متقلب در وقت تعیین شده در شعبه تعزیرات حکومتی سراب رسیدگی شد، اظهار کرد: شعبه پس از دریافت دفاعیات متهم به دلیل غیرموجه بودن آن و اخذ نظریه کارشناسی، اتهام تقلب در کسب را محرز اعلام کرد.

حضرتی، ادامه داد: متهم علاوه بر برگرداندن مبلغ ۱۷۰ میلیون ریال به صاحب خودرو به پرداخت مبلغ مذکور جزای نقدی محکوم شد.

قاچاقچی انواع مواد خوراکی یک میلیارد و ۳۹۷ میلیون ریال جریمه شد
مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به کشف و ضبط انواع مواد خوراکی قاچاق در جلفا گفت: این متهم اقدام به قاچاق انواع مواد خوراکی شامل شکلات، نسکافه، بیسکویت و غذای رژیمی به ارزش ۳۴۹ میلیون ریال کرده بود.

حضرتی، با اشاره به اینکه پرونده این قاچاق از سوی نیروی انتظامی به تعزیرات حکومتی ارجاع شده است، اظهار کرد: به این پرونده در وقت تعیین شده در شعبه تعزیرات حکومتی جلفا رسیدگی شد.

وی یادآور شد: شعبه پس از دریافت دفاعیات متهم به دلیل ارایه نکردن مدارک قانونی، اتهام قاچاق را محرز اعلام و متهم را علاوه بر ضبط کالاها به پرداخت یک میلیارد و ۳۹۷ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

قاچاقچی بادام هندی در عجبشیر یک میلیارد و ۱۴۳ میلیون ریال جریمه شد
مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به ارسال پرونده قاچاق بادام هندی از سوی نیروی انتظامی عجبشیر به تعزیرات حکومتی این شهرستان، گفت: متهم این پرونده اقدام به قاچاق ۲۰۰ کیلوگرم بادام هندی به ارزش ۵۷۱ میلیون ریال کرده بود.

حضرتی، با بیان اینکه به این پرونده در وقت تعیین شده در شعبه تعزیرات حکومتی عجبشیر رسیدگی شد، افزود: شعبه پس از دریافت دفاعیات متهم به دلیل ارایه نکردن مدارک قانونی، اتهام قاچاق را محرز اعلام و متهم را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت یک میلیارد و ۱۴۳ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

به گزارش ایرنا، در نیمه نخست سال جاری به دنبال رسیدگی به یک هزار و ۹۲۰ پرونده در حوزه قاچاق کالا و ارز در آذربایجان شرقی، قاچاقچیان به پرداخت بیش از ۲ هزار و ۲۸۰ میلیارد و ۷۱۴ میلیون ریال جریمه محکوم شدند.

در این بازه زمانی اصناف متخلف نیز در حوزه کالا و خدمات استان به دنبال رسیدگی به پنج هزار و ۴۴۶ پرونده در واحدهای اجرای احکام به پرداخت بیش از ۹۰۶ میلیارد و ۷۹۱ میلیون ریال جریمه محکوم شدند.

۳۱ درصد پیشرفت دارد و با ۲۰۰ هزار تن بزرگ ترین کارخانه تولید کاتد کشور است، این فاز ۲۴۵ هزار تن آند ۲۰۰ هزار تن کاتد، ۵۰ هزار تن سرباره و یکهزار کیلو طلا و نقره دارد و فاز ۲ نیز در حال مناقصه است.

وی با بیان اینکه برای پیشبرد مراحل توسعه ای شرکت به ۳۵ میلیون تن آب نیاز داریم گفت: برای ۲۷ میلیون تن مجوز داریم که از طریق بازیافت آن را تأمین می کنیم و در همین راستا، بازیافت فاضلاب شهرهای مرند، اهر و ورزقان را برنده شده ایم و در واقع به آب سنستارخان و حاجیلار بستنده تکریم.

وی بیان کرد: در مورد تأمین برق نیز بزرگ ترین نیروگاه خورشیدی کشور در حاجیلار با ۲۱۰ میلیون یورو سرمایه گذاری را شروع و برخی مشکلات پیش آمده در این زمینه را برطرف کردیم. عباس زاده همچنین به طرح های این شرکت در قالب مسئولیت های اجتماعی نیز اشاره کرد و گفت: اجرافاضلاب ورزقان و خاروانا که نزدیک به ۱۵ درصد درد پیشرفت دارد و همچنین کمپ فرهنگی ورزشی با ۱۶ هزار میلیارد ریال که از ۲۳ درصد پیشرفت برخوردار است از جمله این طرح هاست. وی ادامه داد: همچنین پروژه قطعه رفت خواجه ورزقان نیز از همین محل تمام شده و قطعه برگشت هم در حال اتمام است و سعی می کنیم تا اردیبهشت سال آینده این طرح را به مردم تحویل دهیم.

سالانه ۵۰۰ نفر از بدنه نظام سلامت آذربایجان شرقی خارج می شوند



معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: سالانه به طور متوسط ۵۰۰ نفر نیروی انسانی آذربایجان شرقی خارج می شوند.

علی جنتی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، تأمین نیروهای جایگزین برای این تعداد بازنشسته در بخش سلامت آذربایجان شرقی را یکی از مهمترین و سخت ترین مأموریت های دانشگاه علوم پزشکی عنوان و اضافه کرد: این در حالی است که همه ساله واحدها و بخش های مختلف و جدید نیز به مجموعه حوزه بهداشت و سلامت استان افزوده می شود.

وی با بیان اینکه حوزه درمان و سلامت به هیچ عنوان تعطیل بردار نبوده و خدمات آن باید در تمام ساعات شبانه روز به آحاد مردم ارایه شود، افزود: تأمین و به کارگیری نیروی انسانی در بخش های مختلف درمانی، بهداشتی، دانشگاهی و علمی و تحقیقاتی یکی از دغدغه های دایمی مجموعه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه های علوم پزشکی مراکز استان ها است.

جنتی طرح جذب تعداد ۱۲ هزار پرستار از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال جاری را یکی از اقدامات بسیار مهم و موثر برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز در حوزه سلامت دانست و ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی تبریز تلاش می کند تا حد توان و امکان از سهمیه مناسبی از این تعداد استخدام جدید برخوردار شود.

وی از جذب نخبگان دانشگاهی آذربایجان شرقی با برگزاری آزمون های اختصاصی توسط دانشگاه علوم پزشکی تبریز خبر داد و با بیان اینکه این موضوع یکی از برنامه های اولویت دار و محوری این مجموعه است، یادآور شد: فراخوان های این نوع جذب منتشر شده و تاکنون نیز تعدادی جذب نظام سلامت استان شده اند که این اقدام با قدرت بیشتر در ماه های آینده نیز تداوم می یابد.

جنتی با اشاره به اینکه برای تحقق برنامه راهبردی و با هدف جذب نخبگان برای فعالیت در بخش های مختلف دانشگاه علوم پزشکی تبریز اقدامات اولیه و اداری از ابتدای امسال انجام شده است، ادامه داد: به تدریج تعدادی از نخبگان با همکاری و هماهنگی بنیاد نخبگان جذب دانشگاه علوم پزشکی تبریز می شوند. وی اضافه کرد: در دستگاه های اجرایی استان نیز تیمی حرفه ای شامل گروهی از اساتید دانشگاه، حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع، مدیریت منابع انسانی و افراد متخصص واجد شرایط از طرف سازمان امور استخدامی برای انجام مصاحبه های تخصصی در دانشگاه علوم پزشکی تبریز مستقر شده است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به فعالیت های عمرانی کلان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، گفت: در سالجاری بیش از ۱۰ هزار مترمربع به فضاهای آموزشی، درمانی و بهداشتی استان اضافه شده است. وی افزود: به همان میزان نیز طرح عمرانی کلنگ زنی شده است که تأمین نیروهای انسانی این واحدها جزو دغدغه های اصلی ماست.

جنتی نیازمندی ها و کارکردهای نظام سلامت را بسیار وسیع و فراتر از تصور دانست و با اشاره به انواع مشکلات و چالش های این حوزه، اظهار کرد: در حال حاضر آذربایجان شرقی به بیش از ۶ هزار تخت بیمارستانی نیاز دارد که تأمین و تجهیز این تعداد تخت به اعتبارات بسیار هفتگت که خارج از توان دولت است، نیازمند است. وی با بیان اینکه به کارگیری این تعداد تخت بیمارستانی همراه با نیروی انسانی مورد نیاز، عزم جدی دولت و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و نیز مشارکت آحاد جامعه به خصوص خیران سلامت را می طلبد، خواستار مشارکت و همکاری خیران و نیکوکاران برای تأمین نیازهای حوزه بهداشت و سلامت آذربایجان شرقی شد.

تردد کامیون ها از مرز نوردوز تا ۳۵۰ دستگاه افزایش می یابد



کرد و گفت: در این ملاقات مرزی که با حضور ناظر گمرکات سیونیوک، مدیر کل گمرک مغری، معاون هماهنگی امور استان

خودکفایی ۱۱ هزار عضو زیرپوشش کمیته امداد آذربایجان شرقی

سالانه حدود یکهزار و ۷۰۰ نفر از زنان بی سرپرست توسط کمیته زیر پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار می گیرند. به گفته وی، بر این اساس افزون بر ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از زنان روستایی آذربایجان شرقی نیز توسط کمیته امداد، بیمه عشایر شده و در سن بازنشستگی علاوه بر مددجویان کمیته، افراد سرپرست بدون بیمه، دهک های پنج به پایین و افراد نیازمند جامعه نیز می توانند از این خدمات استفاده کنند. ملامهدی از برنامه ریزی برای اعزام کاروان شوق زیارت مشهد مقدس

۲۷ هزار و ۲۰۰ فرصت شغلی در آذربایجان شرقی ایجاد شد، این در حالی است که ۶۰ درصد فرصت های شغلی استان توسط کمیته انجام گرفته است. وی ادامه داد: فرصت های شغلی فوق در حوزه خدمات، فنی و مهندسی، اقتصادی و سایر مشاغل ایجاد شده است که علاوه بر مددجویان کمیته، افراد سرپرست بدون بیمه، دهک های پنج به پایین و افراد نیازمند جامعه نیز می توانند از این خدمات استفاده کنند. ملامهدی از برنامه ریزی برای اعزام کاروان شوق زیارت مشهد مقدس



برای تعداد پنج هزار زن و مرد زیرپوشش کمیته امداد آذربایجان شرقی توسط افراد خیر خیر داد که به زودی به مشهد اعزام خواهند شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه خبر داد: پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه آبرسانی شهرستان صحنه



عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از پیشرفت ۸۰ درصدی پروژه آبرسانی به مجتمع کرج باقلعه و علی گرزان شهرستان صحنه خبر داد.

رضا داودی با اشاره به اجرای طرح جهاد آبرسانی به روستاهای دارای تنش آبی استان کرمانشاه، اظهار کرد: برای تأمین آب شرب

۱۸ روستا با ۷۶۹ خانوار، چهار باب مخزن با مجموع حجم ۵۰۰ متر مکعب، لوله گذاری خط انتقال به طول ۱۳ هزار و ۱۵۰ متر و شبکه به طول هفت هزار متر و احداث ۲ باب موتورخانه و ایستگاه پمپاژ در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: تاکنون احداث مخزن ۳۰ مترمکعبی میرطاهر و ۲۰ مترمکعبی دستجرده به اتمام رسیده و ساخت ۴۵۰ متر مکعب مخزن دیگر باقی مانده است. مدیرعامل شرکت آبفای استان کرمانشاه افزود: احداث یک باب موتورخانه و ایستگاه پمپاژ نیز به پایان رسیده و از عملیات لوله گذاری خط انتقال ۲ هزار و ۹۵۰ متر و لوله گذاری شبکه هفت هزار متر باقی مانده است. داودی بیان کرد: عملیات آبرسانی به مجتمع کرج باقلعه و علی گرزان شهرستان صحنه با ۸۰ درصد پیشرفت در حال انجام است.

پیشرفت ۷۶ درصدی پروژه ۱۰۸ واحدی نهضت ملی مسکن دهقان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان دهقان از پیشرفت ۷۶ درصدی ۱۰۸ واحد از طرح نهضت ملی مسکن این شهرستان خبر داد.

کریم طیاری رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان دهقان اظهار کرد: این شهرستان دارای ۲ شهر دهقان و گلشن بوده و آخرین محدوده مصوب شهر دهقان با الحاقات جدید به میزان ۷۵۳۲ هکتار و حریم شهر دهقان ۳۵۶۴۲ هکتار است. وی افزود: در طرح نهضت ملی مسکن شهرستان دهقان در مجموع بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ نفر اقدام به ثبت نام کردند که از این تعداد افزون بر یک هزار و ۷۰۰ متقاضی حائز شرایط فعال هستند. رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان دهقان بیان کرد: پروژه ۱۰۸ واحدی دهقان شامل ۵۴ بلوک ۲ طبقه با زیر بنای ۱۱ هزار و ۸۵۰ مترمربع است که سازه آن از اردیبهشت ۱۴۰۱ شروع و در اردیبهشت ۱۴۰۲ با پیگیری های به عمل آمده به پایان رسید و در حال حاضر عملیات نازک کاری آن در دست اقدام است. وی با بیان اینکه پیش بینی می شود عملیات اجرایی این پروژه در خردادماه ۱۴۰۳ به پایان برسد، گفت: در راستای اجرای پروژه ۱۰۸ واحدی، قطعه زمینی به مساحت ۱۴ هزار و ۱۲۱ مترمربع تحویل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان دهقان شد که هم اینک به لطف خدا این پروژه دارای پیشرفت فیزیکی ۷۶ درصدی است. طیاری خاطرنشان کرد: در اواسط سال ۱۴۰۱ با پیگیری هایی که صورت گرفت، طی ۲ مرحله و در مجموع ۶۰۶ هکتار زمین به محدوده شهری شهرستان دهقان الحاق شد.

برگزاری دومین جشنواره بزرگ هنری «جنگل بارانی» آذر ماه ۱۴۰۲ در رشت

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: تاج شهرستانی از برگزاری جشنواره ی تولید محور 'جنگل بارانی' در آذر ماه امسال که با مشارکت سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری رشت و خانه فرهنگ و هنر انقلاب اسلامی گیلان برگزار میشود خبر داد: این جشنواره رویداد محور هنری به مناسبت ۱۱ آذر ماه، سالگرد شهادت میرزا کوچک جنگلی در رشت برگزار میشود.

تاج شهرستانی در کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر رشت ضمن اعلام این خبر گفت: بوسترهای مربوط به جشنواره انتشار یافته است. وی ضمن دعوت از هنرمندان استان گیلان به شرکت در این رویداد هنری گفت: مایلیم این رویداد فرهنگی هنری با استقبال حداکثری هنرمندان برگزار شود و خیر خوب آنکه یک تیم داوری متخصص آثار برگزیده را معرفی خواهند نمود و به آثار برتر جوایز تعلق میگیرد. این جشنواره در رشته های متنوع فیلم کوتاه، پویانمایی، مستند، تصویرسازی، نقاشی، خوشنویسی، حروف نگاری، نماهنگ و تولید بوستر برگزار میگردد.

تصویب متناسب سازی حقوق بازنشستگان در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم



عصر آزادی / سرپرستی البرز: عسگری عضو کمیسیون تلفیق برنامه هفتم گفت: عصر امروز در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم، متناسب سازی حقوق بازنشستگان در برنامه هفتم به میزان ۹۰ درصد دریافتی شاغلان تصویب شد.

مهدی عسگری، نماینده مردم کرج، استهارد و فردیس تصریح کرد: براساس این مصوبه مقرر شد تا طی ۳ سال اول برنامه هفتم، حقوق بازنشستگان بصورت پلکانی ۹۰ درصد حقوق شاغلان (همتراز آنها) افزایش یابد. وی افزود: این افزایش در سال اول (۱۴۰۲) ۴۰ درصد و در سال دوم و سوم هم ۳۰ درصد خواهد بود. نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن در خصوص روند اجرایی این مصوبه، اظهار داشت: با آغاز اجرای هفتمین برنامه ۵ ساله کشور طی ۳ سال نخست، دریافتی بازنشستگان به ۹۰ درصد دریافتی شاغلان هم تراز خواهد رسید. وی در پایان گفت: متناسب سازی یکی از مطالبات به حق بازنشستگان عزیز بوده است که تلاش شد موافقت دولت نیز جلب شود که در نهایت بر روی این پیشنهاد توافق شد تا با تصویب آن در قانون برنامه هفتم، به عنوان سند بالادستی و نقشه راه اداره کشور در ۵ سال آینده، ملاک عمل دولت قرار گیرد. شایان ذکر است این موضوع اکنون در کمیسیون تلفیق به تصویب رسیده و تصویب نهایی آن نیازمند رأی نمایندگان در صحن علنی مجلس است.

دبیر هشتمین جشنواره رسانه های ابوذر استان البرز معرفی شد



ابراهیم نوروزی فر طی حکمی « مهدی جعفری» را به سمت دبیر هشتمین جشنواره رسانه های ابوذر البرز منصوب کرد.

متن حکم به این شرح است: جناب آقای مهدی جعفری نظیر به تعهد، توانمندی و شایستگی، جنابعالی را به سمت دبیر هشتمین جشنواره رسانه های ابوذر البرز منصوب و از خاندان متعال برای شما آرزوی توفیق دارم.

جشنواره رسانه های ابوذر بستر بروز نگاه و اندیشه صاحبان قلم در استان البرز است که رسالت خود را مطالبه گری، امیدبخشی و نقش آفرینی در حل مسئله می دانند. امید دارم در این مسیر اقدامات ارزشمندی در جهت ظهور چهره های جوان و آینده ساز عرصه رسانه انجام و یک به یک آثار دریافت شده در جشنواره را به عنوان یک دغدغه جهت حل مسئله قلمداد و پیشبرد اهداف جشنواره که ترغیب برای انعکاس پیشرفت های کشور و دستاوردهای انقلاب اسلامی، محوری امیدآفرین و کمک به ایجاد جبهه رسانه های تراز انقلاب برای جریان سازی و عملیات رسانه ای مورد تأکید قرار بگیرد.

در پرتو ولایت، برای شما در انجام این مسیر مهم آرزوی موفقیت و سرفرازی دارم. گفتنی است مهدی جعفری دکتری مدیریت رسانه، مدیر مسئول روزنامه سپیدار، ریاست سابق هیئت مدیره خانه مطبوعات البرز را در کارنامه خود دارد.